Buchung Nummer

Miete

GL Beitrag

IGLD

GL Gruppenversicherung
Wareneinkauf
Logenbedarf
Burobedarf

Brudermahl

Werbung

Blumen und Prasente
Reisekosten
Kontokosten

Zinsen

Sparplan

Umlagen

Beitrage

Spenden und Sonstiges
Wohltatigkeit

JahresabschluR 2021

Kassenbestand am 01.01.2021
Kassenbestand am 31.12.2021

Bankkonten am 01.01.2021
Bankkonten am 31.12.2021

Sparplan am 01.01.2021
Sparplan am 31.12.2021
Vermégensabnahme

Fondwert am 01.01.2021
Fondwert am 01.01.2022
Fondwert Steigerung in 2021

Dodona - Loge e.V.

im Deutschen Druiden—Orden VOAD e.V.
Grol3loge Berlin—Brandenburg e.V.

14193 Berlin—Grunewald, FontanestralRe 12A
Wirtschaftsbericht fiir das Kalenderjahr 2021

4200
4300
4350
4360
4610
4611
4614
4650
4651
4652
4665
4900
4901
5001
8150
8xxx
8100
8101
total

Betrag € Betrag €

-2.760,00

-1.554,00

-29,33

145,90

-1.273,19

-555,00

-406,53

-281,35

-2.493,05

-102,48

10.799,92 -10.799,92
6.330,00

17.129,92 -20.400,75

-3.270,83

1.734,44

1.167,44 567,00
138.236,21

124.732,46 13.503,75
12.631,08

23.431,00 10.799,92

-3.270,83
12.631,08
25.362,42

1.931,42

Wohltatigkeitsdotation € 2997,85 im Vermdgen enthalten

Berlin, am 20.02.2022

Markus Boérner - Schatzmeister



