

# Dodona – Loge e.V.

im Deutschen Druiden–Orden VOAD e.V.  
Großloge Berlin–Brandenburg e.V.  
14193 Berlin–Grunewald, Fontanestraße 12A

## Wirtschaftsbericht für das Kalenderjahr 2021

Buchung	Nummer	Betrag €	Betrag €
Miete	4200		-2.760,00
GL Beitrag	4300		-1.554,00
IGLD	4350		
GL Gruppenversicherung	4360		-29,33
Wareneinkauf	4610		145,90
Logenbedarf	4611		-1.273,19
Bürobedarf	4614		
Brudermahl	4650		-555,00
Werbung	4651		-406,53
Blumen und Präsente	4652		-281,35
Reisekosten	4665		-2.493,05
Kontokosten	4900		-102,48
Zinsen	4901		
Sparplan	5001	10.799,92	-10.799,92
Umlagen	8150		
Beiträge	8xxx	6.330,00	
Spenden und Sonstiges	8100		
Wohltätigkeit	8101		
	total	17.129,92	-20.400,75
<b>Jahresabschluß 2021</b>			<b>-3.270,83</b>
Kassenbestand am 01.01.2021		1.734,44	
Kassenbestand am 31.12.2021		1.167,44	567,00
Bankkonten am 01.01.2021		138.236,21	
Bankkonten am 31.12.2021		124.732,46	13.503,75
Sparplan am 01.01.2021		12.631,08	
Sparplan am 31.12.2021		23.431,00	10.799,92
<b>Vermögensabnahme</b>			<b>-3.270,83</b>
Fondwert am 01.01.2021		12.631,08	
Fondwert am 01.01.2022		25.362,42	
<b>Fondwert Steigerung in 2021</b>			<b>1.931,42</b>
Wohltätigkeitsdotation € 2997,85 im Vermögen enthalten			